



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 5/2024  
Číslo jednací: UMCP14/24/05015/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha.cz  
Telefon: 281 005 247

Praha, 26. ledna 24

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 11. 1. 2024 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací:

„1) zápisu z jednání s Magistrátem hl. města Prahy ohledně návrhu privatizace bytového domu náměstí Plukovníka Vlčka 692-5, Praha 9 - Černý Most, včetně podkladů prezentovaných k privatizaci směrem k Magistrátu hl. m. Prahy (návrh stanov, odhad, způsob privatizace, budoucí právní uskupení a další přílohy, které byly součástí podkladů na toto jednání),  
2) zápisu ze schůze zastupitelstva ze dne 12. 12. 2023 a to konkrétně k bodu č. 6 + materiál, který byl poskytnutý zastupitelstvu k prostudování a následnému schválení,  
3) písemné vyjádření starosty m. č. Praha 14 k dopisu zasláném po Novém roce na adresy nájemníků z privatizovaného domu na adrese náměstí Plukovníka Vlčka 692-5, Praha 9 Černý Most, konkrétně, proč nebyly zakomponovány dohodnuté podmínky z osobních schůzí s Vámi, pane Zajací, do dokumentu, který jste nám zaslal“.

Povinný subjekt poskytuje informace.

K bodu 1) Vzhledem k tomu, že jste v žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nespécifikoval konkrétní zápis či jednání s Magistrátem hl. m. Prahy ohledně návrhu privatizace bytového domu náměstí Plukovníka Vlčka 692-5, Praha 9 - Černý Most, poskytujeme v příloze usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2256 ze dne 16. 10. 2023 vč. důvodové zprávy a usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 7/71 ze dne 26. 10. 2023, oznámení záměru ze dne 20. 3. 2023, oznámení záměru-doplnění ze dne 3. 4. 2023, prohlášení starosty m. č. Praha 14, výpis z katastru nemovitostí, snímky map, znalecký posudek č. 05/23 ze dne 15. 3. 2023.

K bodu 2) V příloze poskytujeme zápis ze zasedání zastupitelstva m. č. Praha 14 ze dne 12. 12. 2023 a to konkrétně k bodu č. 6 a materiál, který byl poskytnut zastupitelstvu k prostudování a následnému schválení.

K bodu 3) Bylo vydáno rozhodnutí č. j. UMCP14/24/05013/OPKČ/MRV ze dne 26. 1. 2024.

Žadatelem pro účel zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je každá fyzická i právnická osoba, která žádá o informaci. Žádost je podána dnem, kdy ji obdržel povinný subjekt. Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. Právnická osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.

Požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se poskytují na základě uplatněné žádosti žadatelí.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

**Soňa** Digitálně podepsal  
Soňa Mrvová  
**Mrvová** Datum: 2024.01.26  
11:23:59 +01'00'

**Přílohy**  
Dle textu

## **Přílohy k INFZ 5/2024**

**K bodu 1) Bylo poskytnuto usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2256 ze dne 16. 10. 2023 a usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 7/71 ze dne 26. 10. 2023 vč. související dokumentace.**

**K bodu 2) Byl poskytnut zápis ze zasedání Zastupitelstva m. č. Praha 14 ze dne 12. 12. 2023 vč. příloh.**

**K bodu 3) Bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace.**

**Z důvodu velkého objemu dat přílohy nebyly uveřejněny.**